
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 539/476/11   

z dnia 29.11.2011roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2011 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010z dnia 21 
grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11 z dnia 03.01.2011 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2011 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

        zmniejszenia          zwiększenia 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków       20 723,21  20 723,21 
Dział 801 Oświata i wychowanie    20 723,21  20 723,21 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     5 464,00  10 914,00 
§ 3020  Wydatki osobowe         880,00 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia       3 389,00 
§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek               65,00 
§ 4270  Zakup usług remontowych        7 450,00 
§ 4280  Zakup usług zdrowotnych       125,00 
§ 4300  Zakup usług pozostałych    3 565,00 
§ 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  
  telekomunikacyjnych świadczonych 
  w ruchomej publicznej sieci telefonicznej            10,00 
§ 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług  
  telekomunikacyjnych świadczonych 
  w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  10,00 
§ 4430  Różne opłaty i składki         500,00 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
  korpusu służby cywilnej         384,00 
 
Rozdz. 80104 Przedszkola           955,21      1 305,21 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia         1 305,21 
§ 4280  Zakup usług zdrowotnych          46,00 
§ 4300  Zakup usług pozostałych         500,00 
§ 4350  Zakup usług  dostępu do sieci Internet        140,00 
§ 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług  
  telekomunikacyjnych świadczonych 
  w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  200,00 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
  korpusu służby cywilnej            69,21 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja         8 469,00      8 469,00 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia         8 469,00 
§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek        7 700,00 
§ 4280  Zakup usług zdrowotnych          60,00 
§ 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług  



  telekomunikacyjnych świadczonych 
  w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej      600,00 
§ 4430  Różne opłaty i składki           29,00 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
  korpusu służby cywilnej           80,00 
 
Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno 
  administracyjne szkół        5 450,00 
§ 4270  Zakup usług remontowych      5 450,00 
 
 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      385,00    35,00 
§ 3020  Wydatki osobowe                     35,00 
§ 4280  Zakup usług remontowych          260,00 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
  korpusu służby cywilnej           125,00 
 
 
 
 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  
 

 


